Demi-coquilles aluminium pour collier série légère
COLLIER SIMPLE SÉRIE LÉGÈRE
Matière paire de demi-coquilles : Aluminium gris
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
026660 CHL AL1-06 6mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0
026661 CHL AL1-08 8mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0
026662 CHL AL1-10 10mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0
026663 CHL AL1-12 12mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0
026664 CHL AL2-13 13mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0
026665 CHL AL2-14 14mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0
026666 CHL AL2-15 15mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0
026667 CHL AL2-16 16mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0
026668 CHL AL2-17 17mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0
026669 CHL AL2-18 18mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0
026671 CHL AL3-19 19mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0
026672 CHL AL3-20 20mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0
026673 CHL AL3-21 21mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0
026674 CHL AL3-22 22mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0
026675 CHL AL3-23 23mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0
026676 CHL AL3-25 25mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0
026677 CHL AL4-27 27mm 57mm 30mm 42mm 40mm 0
026678 CHL AL4-28 28mm 57mm 30mm 42mm 40mm 0
026679 CHL AL4-30 30mm 57mm 30mm 42mm 40mm 0
026680 CHL AL5-32 32mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0
026681 CHL AL5-33 33mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0
026682 CHL AL5-35 35mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0
026683 CHL AL5-38 38mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0
026684 CHL AL5-40 40mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0
026685 CHL AL5-42 42mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0
026686 CHL AL6-45 45mm 86mm 30mm 66mm 66mm 0
026687 CHL AL6-48 48mm 86mm 30mm 66mm 66mm 0
026688 CHL AL6-50 50mm 86mm 30mm 66mm 66mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)